
SU
PE

R 
ST

ŘE
D

A 
A 

Č
TV

RT
EK

 
30

. 1
0.

 –
 3

1. 
10

. 2
02

4

14,90
běžná cena 19,90

-25%

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

109,90

94,90
199,90/

-53%
49,90
běžná cena 64,90

-23%

19,90
běžná cena 24,90

NAŠE 
CENA

99,90

29,90
běžná cena 52,90

-43%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

89,90
178,90/

-50%

49,90
běžná cena 87,90

-43%

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

33,95

27,90
49,90/

-44%

NAŠE 
CENA

26,90

38,90
běžná cena 69,90

-44%

Hera 
Classic
250 g 
100 g = 7,96 Kč 
s Klubem/ 
9,96 Kč bez Klubu

Whiskas 
Kapsičky pro kočky

12× 85 g, více druhů 
100 g = 9,30 Kč

Máslo
250 g 

100 g = 19,96 Kč 
s Klubem/ 

25,96 Kč bez Klubu

Cukr 
krystal

1 kg

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 199,80 Kč

Srdce domova 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 2,99 Kč s Klubem/ 
5,29 Kč bez Klubu

Clever 
Slunečnicový olej

1 l

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Nescafé 
Dolce Gusto 
kávové kapsle
1 balení 
více druhů

Pizza Ristorante
od 320 g 

více druhů 
100 g = od 14,06 Kč s Klubem/ 

od 27,46 Kč bez Klubu

Salko 
Slazené 

kondenzované 
mléko

397 g 
100 g = 8,55 Kč

při koupi 1 ks 67,90

Dýně 
mexická

1 ks
Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

Pomeranč
volný, 1 kg

Borůvky 
vanička, 1 ks 
125 g  
100 g = 31,12 Kč 
s Klubem/ 
55,92 Kč bez Klubu

NAŠE 
CENA

29,90

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,13 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 30. 10. do úterý 5. 11. 2024.

6 ks

5 ks

21 ks

3 bal.

HALLOWEEN
Připravte se

na

31. 10. Výběr malých i velkých 
velikostí.
Slouží k vyřezávání.

VL_44KW_2024_online.indd   1VL_44KW_2024_online.indd   1 24.10.2024   14:17:3624.10.2024   14:17:36



     SLEVA 
NA VŠECHNA VOLNÁ 
JABLKA 

-20 %MIN.

29,90
52,90/

-43%

44,90
59,90/

-25%
34,90

49,90/

-30%

49,90
69,90/

-29%

29,90
69,90/

-57%

39,90
69,90/

-43%
39,90

49,90/

-20%

Mandarinka
balení, síťka, 1 kg

Klikva
balení, 1 ks, 200 g 

100 g = 22,45 Kč Avokádo 
1 ks

Bluma tmavá
skládaná, 1 kg

Citron
volný, 1 kg

Paprika kapie
balení, 1 ks 

500 g
100 g = 7,98 Kč

Ředkev 
kulatá černá

volná, 1 kg

Květák
1 ks

Jablko Evelina
skládané, 1 kg

Jablko Gala
skládané,  1 kg

Jablko  
Red Delicious
skládané,  1 kg 

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

Jablko 
Golden Delicious
skládané, 1 kg

Jablko  
Granny Smith
skládané, 1 kg

EXKLUZIVNĚ V  BIO

ZRALÉ

MÉNĚ 
ZNÁMÁ  

PŘÍBUZNÁ KLASICKÉ 
ŘEDKVIČKY 

SE ŠTIPLAVĚJŠÍ 
CHUTÍ

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

a NAŠE BIO s kartou Billa Klub

Jablko 
Honey Crunch
skládané, 1 kg

VL_44KW_2024_online.indd   2VL_44KW_2024_online.indd   2 24.10.2024   14:18:1124.10.2024   14:18:11



NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

109,90

11,90
19,90/

-40%

44,90
59,90/

-25%

29,90
49,90/

-40%

24,90
36,90/

-33%
29,90

36,20/

-17%

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

26,90
NAŠE 
CENA

99,90

49,90
69,90/

-29%

Rauch 
Juice Bar 

0,33 l, více druhů 
1 l = 90,61 Kč

Kytice 
Halloween 

1 svazek

Ilustrační foto. 

Platnost do 31. 10. 

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

 D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Chryzantéma
květináč ø 19 cm

1 ks

Kaki Halloween
1 ks

Brambory  
konzumní  pozdní 

varný typ B
síťka, 1 ks, 2 kg

1 kg = 14,95 Kč

Ledový salát
1 ks

Květák
1 ks

Baby fíky
200 g 

100 g = 24,95 Kč

Datle Mazafati 
500 g 

100 g = 19,98 Kč

Datle bez pecky 
Deglet Nour

150 g 
100 g = 17,93 Kč

Dýně mexická
1 ks

Výběr malých i velkých 
velikostí.
Slouží k vyřezávání.

HALLOWEEN
Připravte se

na

31. 10. 

VL_44KW_2024_online.indd   3VL_44KW_2024_online.indd   3 24.10.2024   14:18:3324.10.2024   14:18:33



249,90
281,90/

-11%

69,90
89,90/

-22%

169,90
199,90/

-15%
169,90

209,90/

-19%

99,90
119,90/

-17% 99,90
119,90/

-17%
149,90

169,90/

-12%

99,90
149,90/

-33%
149,90

219,90/

-32%
Uzená 
pečeně
cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný

cena za 400 g 
100 g = 17,48 Kč

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

199,90
279,90/

-29%
Vepřová panenka
cena za 1 kg

Jelení kýta  
bez kosti

cena za 250 g 
100 g = 39,96 Kč

Kančí kýta
cena za 250 g 

100 g = 39,96 Kč

Medailonky 
z jelení kýty
cena za 300 g 

100 g = 49,97 Kč

Do vyprodání zásob.

Mělněné  
maso vepřové
cena za 1 kg

Špalíček 
z vepřové 
pečeně bez 
kosti
cena za 1 kg

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.

  -20 %
 sleva na sortiment 

sous vide

VL_44KW_2024_online.indd   4VL_44KW_2024_online.indd   4 24.10.2024   14:19:0624.10.2024   14:19:06



TIP PRO VÁS

ZVÝHODNĚNÁ CENA

 V BILLE
EXKLUZIVNĚ

22,90
26,90/

-15%

24,90
30,90/

-19%

19,90
25,90/

-23%
22,90

25,90/

-12%
22,90

31,90/

-28%

13,90
15,50/

-10%
27,90

32,90/

-15%

39,90
49,90/

-20%
9,90

14,50/

-32%

17,90
20,40/

-12%

22,90
29,90/

-23%

14,90
19,90/

-25%

Šunka 
dušená v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
dušená 
kulatá
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
krkovička
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Gothajský 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Škvarková 
pomazánka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Berger 
Vídeňské 
párky
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Vepřová 
žebra 
BBQ & med
z teplého pultu 
cena za 100 g

Lahůdky 
Palma 
Studentská 
pomazánka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Staročeský 
salám
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Pražská 
šunka 
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzená 
makrela
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

90 %
MASA

27,90
31,90/

-13%
Davelská 
šunková 
tlačenka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 

VL_44KW_2024_online.indd   5VL_44KW_2024_online.indd   5 24.10.2024   14:19:4024.10.2024   14:19:40



NAŠE 
CENA

94,90

28,90
31,90/

59,90
75,90/

-21%

129,90
159,90/

-19%

189,90
269,90/

-30% 139,90
199,90/

-30%

79,90
109,90/

-27%

99,90
169,90/

-41%
Costa 

Kávové 
kapsle pro 
Nespresso

2 druhy
 1 balení

Zlatá niva 
60 % t. v s.

z pultu lahůdek

cena za 100 g

 SOL VINEUS

Tramín červený 
pozdní sběr

polosuché, 0,75 I
1 l = 173,20 Kč

Mionetto

Prosecco Brut 
Prestige

0,75 l
1 l = 253,20 Kč

Vinselekt 
Michlovský

Moravica Brut
Šumivé víno

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Kofola
4× 2 l

1 l = 12,49 Kč

MÁME VŠE 
NA VÁNOCE
ZASE JEDNOU PO ROCE

BILLA Premium 

Camembert
250 g

100 g = 23,96 Kč

BILLA Premium 

Cherry in 70% 

Dark Chocolate
168 g

100 g = 47,56 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 12. 11. 2024.
www.billa.cz

Stáhněte si katalog Vánoce za výhodné ceny.

21,90
36,90/

-41%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

29,90

24,90
43,70/

-43%
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

19,90

29,90
64,90/

-54%

79,90
99,90/

-20%

NAŠE 
CENA

32,90

21,90
běžná cena 29,90

-27%

5,90
9,50/

-38%

NAŠE 
CENA

99,90

184,90
223,90/

-17%

Kunín 
Smetana  

ke šlehání 31%
200 g 

100 g = 10,95 Kč

Stella  
Original

250 g 
100 g = 7,96 Kč

Omega 
100% rostlinný 

tuk
250 g 

100 g = 11,96 Kč

Schwartau 
Extra džem

340 g 
více druhů 

100 g = 20,55 Kč

Iva 
100% tuk 

200 g 
100 g = 20,55 Kč

Dr. Oetker 
Créme Olé 
vanilkový 

dezert 
bez vaření

50 g 
více druhů

100 g = 35,54 Kč

NAŠE 
CENA

17,90

Figaro 
Čokoláda 
 na vaření

90 g
100 g = 19,89 Kč

Rama  
Plant butter

250 g 
100 g = 11,96 Kč

Bombus  
Raw energy 

Datlová pasta
1 kg

Opavia 
Piškoty

220 g 
100 g = 14,95 Kč

Jihočeský tvaroh 
tučný

250 g 
100 g = 8,76 Kč s Klubem/ 

10,68 Kč bez Klubu

Dr. Oetker 
Naturamyl 

puding
37 g 

více druhů 
100 g = 15,95 Kč

Royal 
Vaječný cream

0,5 l 
1 l = 199,80 Kč

Med květový 
smíšený český

900 g 
100 g = 20,55 Kč

  PŘIPRAVTE SE NA 

VÁNOČNÍ
PEČENÍ.

VHODNÉ NA 
NEPEČENÉ 
CUKROVÍ1 KG

VL_44KW_2024_online.indd   6VL_44KW_2024_online.indd   6 24.10.2024   14:20:2824.10.2024   14:20:28



POUZE V E-SHOPU  
DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ 
NÁKUP

Nakupujte 
online9 z 10

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

14,90
NAŠE 
CENA

7,90

69,90
84,90/

-18% 74,90
89,90/

-17%
21,90

29,90/

-27%

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

19,90
19,90

33,90/

-41%

24,90
37,90/

-34%
89,90

149,90/

-40%

NAŠE 
CENA

49,90

4Slim 
Čekankový 

originál
350 g 

100 g = 28,55 Kč

Vitana 
Vanilinový 

cukr 5+1
120 g

100 g = 12,42 Kč

Vitana 
Kypřicí prášek 

do pečiva 5+1
78 g 

100 g = 19,11 Kč

Vitana 
Vanilkový 

cukr
10 g 

100 g = 79 Kč

Dr. Oetker 
Zdobení bílé

76 g, 4 ks 
100 g = 91,98 Kč

Dr. Oetker 
Marcipán, 

fondán
150 g/200 g 

100 g = od 37,45 Kč

Carla 
Cukrářská 

poleva
100 g 

více druhů

Dr. Oetker 
Perníková 

chaloupka, 
Perníčky

od 280 g 
100 g = od 13,32 Kč

Cukr 
moučka

1 kg

Babiččina 
volba 

Pšeničná 
mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy

Kukuřičný 
mlýn 

Mrzkovice 
Jahelná 

mouka
400 g 

100 g = 6,22 Kč

Emcotella 
Oříškový krém

200 g 
100 g = 44,95 Kč

BILLA 
Třtinový 

cukr very 
dark

1 kg

6 KS 6 KS

ŠIRŠÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NA PEČENÍ 
NALEZNETE NA BILLA E-SHOPU

VL_44KW_2024_online.indd   7VL_44KW_2024_online.indd   7 24.10.2024   14:21:0224.10.2024   14:21:02



NAŠE 
CENA

369,90
899,90

999,90/

-10%

369,90
459,90/

-20%

369,90
449,90/

-18%

799,90
999,90/

-20%

329,00
429,00

Dárkové balení  

Bohemia Sekt 

Prestige Brut  

+ 2 skleničky 
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Bumbu 

The Original 
craft rum 

of Barbados
0,7 l 

1 l = 1285,57 Kč

Tatratea  
Miniset 

6× 0,04 l  
1 l = 1541,25 Kč

Prosecco  

D.O.C.18K Brut
0,75 l

1 l = 493,20 Kč

Dárkové balení 

Diplomático  
Mantuano  
+ 1 sklenice 

0,7 l
1 l = 1142,71 Kč

Vánoční balíček 
Pantene

1 ks

Vánoční balíček  

Old Spice Alpinist
1 ks

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 31. 12. 2024.

www.billa.cz

z široké nabídkyVyberte si

DÁRKŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

43KW_23_10_2024_KAT_Vanoce_II_Dry.indd   1

43KW_23_10_2024_KAT_Vanoce_II_Dry.indd   1

21.10.2024   16:21:00
21.10.2024   16:21:00

Stáhněte si katalog Vánoce za výhodné ceny.

Nabídka neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, 
V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

21,90

54,90
54,90

179,90

129,90 54,90

99,90

59,90

119,90

99,90 59,90
99,90

29,90

Culinaria
Vykrajovátka

mix druhů, 1 ks

Culinaria
Formičky 

na včelí úlky
rozevírací, 2 ks

Culinaria
Sada zdobicích sáčků

30 cm, 20 ks, 2 druhy 
1 ks

Culinaria
Forma na rohlíčky/ořechy

na 30 ks rohlíčků/ 
40 ks ořechů 

1 ks

Culinaria
Forma na 

pralinky 
silikonová

mix tvarů  
na 30 ks pralinek 

1 ks

Culinaria
Sada formiček 

na tartaletky
průměr 8,5 cm, balení 5 ks 

1 ks

Sada na pečení 
cukroví dětská

set 4 ks 
1 ks

Culinaria
Zdobička

 sada obsahuje 1 zdobicí sáček 
a 8 různých druhů trysek, které 

vytvářejí různé druhy dekorů 
1 ks

Culinaria Wood
Louskáček na ořechy

1 ks

 Sada šlehacích misek
průměr 17,5 cm, 
 20 cm a 22 cm  

3 ks

Odměrka 
kuchyňská

1 l 
1 ks

 
Vánoční plechové 

dózy 
sada 3 ks, velikosti: 

19,8 × 15 × 6,7 cm, 
17 × 12 × 5,5 cm, 

14,3 × 10 × 4,3 cm
1 ks

Clever 
Pečicí papír  

archy
30 listů, 42 × 38 cm

1 ks

PEČEME  
S CHUTÍ.

VL_44KW_2024_online.indd   8VL_44KW_2024_online.indd   8 24.10.2024   14:21:1624.10.2024   14:21:16



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

OCHUTNEJTE 
NOVINKY  

V ČOKOLÁDĚ

Nabídka neplatí pro fi liálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova, 
V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

54,90
76,90/

-29%

NOVÉ V BILLE

49,90
59,90/

-17%

149,90
224,90/

-33%

NOVÉ V BILLE

49,90
59,90/

-17%
NOVÉ V BILLE

49,90
59,90/

-17%
NOVÉ V BILLE

49,90
59,90/

-17%

NOVÉ V BILLE

49,90
59,90/

-17%
NOVÉ V BILLE

49,90
59,90/

-17%

36,90
47,90/

-23%

69,90
99,90/

-30%

32,90
38,90/

-15%

49,90
76,90/

-35%

49,90
59,90/

-17%
49,90

69,90/

-29%

Nice Bites  
Kešu jádra 

natural 
200 g 

100 g = 27,45 Kč

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 29,98 Kč

Nice Bites  
Datle 

v hořké  
čokoládě 

a skořici
130 g 

100 g = 38,38 Kč

Nice Bites  
Arašídy 

v mléčné 
čokoládě

130 g 
100 g = 38,38 Kč

Nice Bites  
Meruňky 

v bílé 
čokoládě

130 g 
100 g = 38,38 Kč

Nice Bites  
Rozinky 

v mléčné 
čokoládě

130 g 
100 g = 38,38 Kč

Nice Bites  
Kokos 

kostky 
v mléčné 
čokoládě

130 g 
100 g = 38,38 Kč

Nice Bites  
Brusnice 

v bílé 
čokoládě

130 g 
100 g = 38,38 Kč

Nice Bites  
Rozinky 

golden 
200 g 

100 g = 18,45 Kč

Nice Bites 
Rozinky  
trio mix 

200 g 
100 g = 16,45 Kč

Nice Bites  
Para ořechy 

150 g 
100 g = 46,60 Kč

Nice Bites 
Pekanové 

ořechy
125 g 

100 g = 39,92 Kč

Nice Bites 
 Pistácie 
pražené 

nesolené
150 g 

100 g = 33,27 Kč

Nice Bites 
Meruňky

200 g 
100 g = 24,95 Kč

500 G

VL_44KW_2024_online.indd   9VL_44KW_2024_online.indd   9 24.10.2024   14:21:3224.10.2024   14:21:32



Sledujte nás na

12,90
běžná cena 19,90

-35%
44,90
běžná cena 59,90

-25%

NOVÉ V BILLE

19,90
běžná cena 24,90

-20%

21,90
běžná cena 24,90

-12%
27,90
běžná cena 32,00

 -13%
3,90

běžná cena 5,90

-34%

26,90
běžná cena 29,90

-10%
19,90
běžná cena 26,90

-26%
29,90
běžná cena 38,90

-23%
39,90
běžná cena 49,90

-20%

21,90
běžná cena 23,90

Halloween donut 
1 ks, 75 g 
100 g = 17,20 Kč s Klubem/ 
26,53 Kč bez Klubu

KVASKO 
Dýňový chléb

z naší pece
405 g

100 g = 11,09 Kč s Klubem/ 
14,79 Kč bez Klubu

Pizza snack s párkem
z naší pece

1 ks, 110 g 
100 g = 18,09 Kč s Klubem/ 

22,64 Kč bez Klubu

Chléb 
konzumní
570 g 
100 g = 4,38 Kč 
s Klubem/ 
4,98 Kč bez Klubu

Slovanský 
krajánek

400 g 
100 g = od 6,98 Kč 

s Klubem/ 
8 Kč bez Klubu

Vita selský 
rohlík
1 ks, 60 g 
100 g = 6,50 Kč 
s Klubem/ 
9,83 Kč bez Klubu

BILLA 
Toustový chléb 

máslový
500 g 

100 g = 5,38 Kč s Klubem/ 
5,98 Kč bez Klubu

7 Days 
Croissant
110 g, 2 druhy 
100 g = 18,09 Kč 
s Klubem/ 
24,45 Kč bez Klubu

Medovník 
Originál 
klasik
130 g
100 g = 23 Kč 
s Klubem/ 
29,92 Kč bez Klubu

Srdce  
domova 
Bábovka
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 
12,48 Kč bez Klubu

Chléb 
konzumní
570 g 
100 g = 3,84 Kč 
s Klubem/ 
4,19 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

C
H

LÉ
B 

TÝ
D

N
E

 CELÝ SORTIMENT 

Z NAŠÍ  
PECE

 SE SLEVOU MIN. 10 %

SLADKÁ  
SVAČINA
 SE SLEVOU MIN. 10 %

Pšeničná chlebová  
 a žitná mouka

Bohatý posyp:  
dýňová semínka

Ječný sladový 
 výtažek

16 % 
kvásku

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM

VL_44KW_2024_online.indd   10VL_44KW_2024_online.indd   10 24.10.2024   14:22:0124.10.2024   14:22:01



Sledujte nás na

29,90
od 38,90/

od -23%
59,90

69,90/

-14%

29,90
od 36,90/

od -19%
49,90

56,90/

-12%

59,90
69,90/

-14%

69,90
běžná cena 89,90

-22%

32,90
39,90/

-18%

Česká šunka 92%, 
Mandolína

100 g, 2 druhy

Vídeňské 
minipárečky

180 g
100 g = 33,28 Kč

Pražská šunka 
nejvyšší jakosti, 
Bohemia šunka, 
Anglická slanina
100 g  
3 druhy 

BILLA 
Roastbeef 

s pepřem 
100 g

29,90
35,90/

-17%
Listové těsto rozválené
chlazené
275 g
100 g = 10,87 Kč

BILLA Ready 
Caesar salát

210 g 
100 g = 28,52 Kč

BILLA Ready 
Kuře na paprice

450 g 
100 g = 15,53 Kč s Klubem/ 

19,98 Kč bez Klubu

BILLA 
Polický uherák

75 g 
100 g = 43,87 Kč

  -15 %
na saláty 

Srdce domovamin.
  -17 %

na BILLA Ready 

sendviče
min.

VL_44KW_2024_online.indd   11VL_44KW_2024_online.indd   11 24.10.2024   14:22:2724.10.2024   14:22:27



Sledujte nás na

24,90
29,90/

-17%

44,90
53,90/

-17%

31,90
48,60/

-35%
28,90

35,90/

-20%

17,90
19,90/

-10%

24,90
38,90/

-36%

28,90
38,80/

-26%

37,90
52,90/

-28%

34,90
48,60/

-28%

23,90
29,90/

-20%
BILLA 
Císařská Niva  
45 % t. v s.
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Blaťácké zlato  
48 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Liptov 
Parenica

od 105 g 
2 druhy 

100 g = od 41,19 Kč

Président 
Plátky

100 g  
více druhů

Lipánek 
Plátky

100 g

37,90
44,90/

-16%
Primátor 
Tavený sýr 
140 g 
100 g = 27,07 Kč

Sýr a křup
35 g, více druhů
100 g = 51,14 Kč

Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 19,92 Kč

Veselá kráva
100 g, 2 druhy

Bánovecké 
korbáčiky
80 g, 2 druhy 
100 g = 47,38 Kč

59,90
96,90/

-38%
Král sýrů 
Hermelín
2× 120 g 
100 g = 24,96 Kč

Galbani 
Mozzarella 

mini
150 g

100 g = 23,27 Kč

VL_44KW_2024_online.indd   12VL_44KW_2024_online.indd   12 24.10.2024   14:22:4524.10.2024   14:22:45



Sledujte nás na

29,90
38,90/

-23%

36,90
43,90/

-16%

21,90
29,10/

-25%

19,90
27,10/

-27%

24,90
32,90/

-24%

29,90
37,80/

-21%

49,90
69,90/

-29%

29,90
43,90/

-32%

27,90
41,90/

-33%

34,90
běžná cena 39,90

-13%

Lučina
120 g, více druhů 
100 g = 24,92 Kč

Mini Babybel
60 g 
100 g = 61,50 Kč

19,90
28,10/

-29%Président 
Delikátní 
tvaroh
125 g 
více druhů 
100 g = 15,92 Kč

Tatra 
Jesenka, Pikao, 

Piknik
75 g 

100 g = 29,20 Kč

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Jihočeský Tvaroh 
s jogurtem XXL
250 g, 2 druhy
100 g = 9,96 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Gran 
Moravia 

strouhaný
100 g

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 30%
250 ml

100 ml = 11,96 Kč

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
150 g 
100 g = 18,60 Kč

BILLA 
Šlehačka ve spreji

250 g 
100 g = 13,96 Kč s Klubem/ 

15,96 Kč bez Klubu

VL_44KW_2024_online.indd   13VL_44KW_2024_online.indd   13 24.10.2024   14:22:5824.10.2024   14:22:58



NAŠE 
CENA

NAŠE 
CENA

84,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

59,90

BILLA Premium 
Zmrzlina

500 ml 
3 druhy 

100 ml = 16,98 Kč

BILLA Premium 
Nougat Cake

600 g  
100 g = 24,98 Kč

BILLA Premium  
Cheesecake with 

redberries, Pâtisserie with 
mango & coconut

2x 90 g 
100 g = 44,39 Kč

BILLA Premium 
Slices Blueberry, 
Raspberry, 
Schwarzwald
2x 100 g, více druhů 
100 g = 29,95 Kč

BILLA Premium 
Macaron

6 ks, 72 g 
100 g = 90,14 Kč

BILLA Premium  
Lava cake

2x 90 g 
100 g = 33,28 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI

VL_44KW_2024_online.indd   14VL_44KW_2024_online.indd   14 24.10.2024   14:23:1024.10.2024   14:23:10



NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

134,90NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

79,90 NAŠE 
CENA

129,90

BILLA Premium 
Fuet Ibérico

150 g 
100 g = 46,60 Kč

BILLA Premium 
Speck Alto 

Adige
100 g

BILLA Premium 
Jamón Ibérico

70 g 
100 g = 192,71 Kč

BILLA Premium 
Chorizo Ibérico

80 g 
100 g = 87,38 Kč

BILLA Premium  
Italian Salami Trio

120 g 
100 g = 66,58 Kč

BILLA Premium 
Antipasto Misto

150 g 
100 g = 86,60 Kč

BILLA Premium 
Slices Blueberry, 
Raspberry, 
Schwarzwald
2x 100 g, více druhů 
100 g = 29,95 Kč

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI

VL_44KW_2024_online.indd   15VL_44KW_2024_online.indd   15 24.10.2024   14:23:2324.10.2024   14:23:23



Sledujte nás na

25,90
33,90/

-24%

12,90
22,90/

-44%

34,90
48,60/

-28%
16,90

21,90/

-23%

8,90
15,90/

-44%

15,90
23,90/

-33%

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

9,67

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

17,93

Fantasia
od 102 g 
více druhů 
100 g = od 10,57 Kč

YoPRO  
Jogurtový 

nápoj
300 ml, 2 druhy 

100 ml = 11,63 Kč

Florian 
Smetanový 
jogurt
150 g 
více druhů 
100 g = 5,93 Kč KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

13,27Můj skyr 0% 
130 g, více druhů
100 g = 10,21 Kč 
při koupi 1 ks 19,90 
100 g = 15,31 Kč

KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

8,60
12,90/

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,73 Kč 
při koupi 1 ks 12,90 

100 g = 8,60 Kč

Carte d’Or 
Dezert 

chlazený
140 g

více druhů 
100 g = 12,07 Kč

99,90
139,90/

-29%
Kinder  
Pinguí
8× 30 g 
100 g = 41,63 Kč

Alpro 
Sójový dezert
125 g, 2 druhy 
100 g = 20,72 Kč

Kostíci  
Kapsička

130 g, 2 druhy 
100 g = 12,23 Kč

Pribináček
125 g, více druhů 

100 g = 14,34 Kč 
při koupi 1 ks 26,90 

100 g = 21,52 Kč

Monte 
Snack
29 g, 2 druhy 
100 g = 33,37 Kč 
při koupi 1 ks 14,50 
100 g = 50 Kč

VL_44KW_2024_online.indd   16VL_44KW_2024_online.indd   16 24.10.2024   14:23:3524.10.2024   14:23:35



Sledujte nás na

NOVÉ V BILLE

39,90
46,90/

-15%

NAŠE 
CENA

57,90

NAŠE 
CENA

44,90
NAŠE 
CENA

34,90

29,90
běžná cena 63,20

-53%

69,90
99,90/

-30% NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

16,90

19,90
24,90/

-20%

Srdce 
domova 
Majonéza,  
Tatarská 
omáčka
380 ml 
2 druhy 
100 ml = 10,50 Kč

NAŠE 
CENA

34,90Perla
450 g, více druhů 
100 g = 7,76 Kč

Srdce domova 
Bramborové 
s uzeným 
masem 
Tvarohové 
knedlíky
jahodové, 
borůvkové 
od 600 g, 3 druhy 
100 g = od 8,61 Kč

Dobroty babičky Kláry 
Knedlíčky v rajské 
omáčce
450 g
100 g = 9,98 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky
450 g 
100 g = 7,76 Kč

Nowaco 
Rybí prsty
250 g 
100 g = 11,96 Kč s Klubem/ 
25,28 Kč bez Klubu

Mrož 
Sorbet

460 ml, více druhů 
100 ml = 15,20 Kč

BILLA 
Zmrzlina
od 900 ml, více druhů 
100 ml = od 7,49 Kč

Clever 
Zeleninová 
podsvíčková směs
450 g 
100 g = 3,76 Kč

Kunín 
Acidofilní mléko

300 g 
 více druhů
100 g = 6,63 Kč

VL_44KW_2024_online.indd   17VL_44KW_2024_online.indd   17 24.10.2024   14:23:4524.10.2024   14:23:45



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

19,90
NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

29,9032,90
běžná cena 39,90

-18% NAŠE 
CENA

12,90
NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

34,90

Merci 
Čokoláda

100 g, více druhů

Tyčinka 
Snickers, 
Twix, 
Bounty
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 29,65 Kč

Lina
50 g 
více druhů 
100 g = 31,80 Kč

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč s Klubem/ 
18,14 Kč bez Klubu

JoJo 
Bonbony
170 g 
více druhů 
100 g = 17,59 Kč

Knoppers 
NutBar
40 g 
2 druhy 
100 g = 32,25 Kč

Orion 
Banány 
v čokoládě
45 g 
více druhů 
100 g = 33,11 Kč

Milka 
Čokoláda
od 250 g 
více druhů 
100 g = od 21,63 Kč

Nuxor
150 g, 2 druhy 

100 g = 99,93 Kč

Kinder 
Bueno
od 39 g 
2 druhy 
100 g = od 46,28 Kč

Merci
od 210 g 
více druhů 
100 g = od 35,96 Kč

Mon Cheri 
Bonboniéra
157,5 g 
100 g = 76,13 Kč

Nesquik  
Čokoláda

100 g

Stáhněte si katalog s naší  
prémiovou nabídkou

Nabídka platí od 23. 10. do 31. 12. 2024

VYCHUTNEJTE SI VÁNOCE S PRÉMIOVÝMI DELIKATESAMI

VL_44KW_2024_online.indd   18VL_44KW_2024_online.indd   18 24.10.2024   14:23:5824.10.2024   14:23:58



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

13,90

19,90
běžná cena 24,90

-20% NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

134,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

349,00

Jacobs Krönung
Instantní káva

200 g 
více druhů 

100 g = 89,95 Kč

BeBe 
Dobré ráno
50 g, více druhů 
100 g = 27,80 Kč

Mini Horalky
3× 27 g

100 g = 24,57 Kč s Klubem/ 
30,74 Kč bez Klubu

Lotus 
Biscoff 
Karamelové sušenky
375 g 
100 g = 10,64 Kč

Nescafé  
Classic  
náhradní náplň
150 g 
2 druhy 
100 g = 53,27 Kč

Tchibo  
Barista 

 Instantní káva
Espresso, Classic 

 od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

Teekanne  
Čaj zelený
od 20 g 
více druhů 
100 g = od 94 Kč

Ahmad 
Černý čaj
200 g, více druhů 
100 g = 67,45 Kč

Caro 
Kávovinový 

nápoj
200 g

100 g = 34,95 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 31,96 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Espresso 

Zrnková káva
1 kg

375 G3 KS

1 KG

VL_44KW_2024_online.indd   19VL_44KW_2024_online.indd   19 24.10.2024   14:24:0724.10.2024   14:24:07



Sledujte nás na

SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

27,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

79,90

Pringles
165 g 

více druhů 
100 g = 42,36 Kč

Bohemia 
Arašídy solené

200 g 
100 g = 19,95 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
2 druhy 

100 g = 59,80 Kč

Lay’s 
Strong Hot 

Wings
55 g 

více druhů 
100 g = 45,27 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g = od 19,98 Kč

Emco 
Ovesná kaše
55 g, více druhů 

100 g = 23,46 Kč

Excelent 
Proteinová tyčinka
40 g, více druhů 
100 g = 69,75 Kč

Nestlé  
Fitness  

cereálie
375 g 

více druhů 
100 g = 21,31 Kč

NAŠE 
CENA

79,90

Emco  
Super Mysli

500 g
více druhů 

100 g = 15,98 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

S mobilní aplikací se vám  
otevírá svět exkluzivních slev  
na dovolenou, šperky, hračky  
a další dárky od našich  
partnerů.

Akce platí jen  
do 17. prosince 2024s okrajem

bez okraje

VL_44KW_2024_online.indd   20VL_44KW_2024_online.indd   20 24.10.2024   14:24:4124.10.2024   14:24:41



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

62,90
KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

29,95
59,90/

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

44,90 24,90
běžná cena 36,90

-33%

NAŠE 
CENA

74,90
NAŠE 
CENA

31,90
NAŠE 
CENA

36,90

Znojmia  
Okurky 5-7 cm

520/260 g
100 g = 13,43 Kč

Babiččiny 
nudle
330 g 
2 druhy 
100 g = 9,08 Kč  
při koupi 1 ks  
100 g = 18,15 Kč

Calvo 
Tuňák steak 
ve slunečnicovém oleji
3× 65/156 g 
100 g = 57,63 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát
160 g, více druhů 
100 g = 28,07 Kč

Nekton 
Jadran 
Sardinky
125/90 g 
více druhů 
100 g = 27,67 Kč s Klubem/ 
41 Kč bez Klubu

Rio Mare 
Tuňák steak
od 120 / od 104 g 
více druhů 
100 g = od  66,88 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
340 ml / 285 g 
100 g = 11,20 Kč

Franz Josef 
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 28,39 Kč

29,90
46,90/

-36%

Viva  
Zelí červené

640/320 g 
2 druhy 

100 g = 9,35 Kč

Hellmann’s 
Kečup

485 g 
více druhů 

100 g = 10,29 Kč

Hellmann’s 
Omáčka k masu

250 ml 
více druhů

100 ml = 25,16 Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1

Akce platí jen  
do 17. prosince 2024

VL_44KW_2024_online.indd   21VL_44KW_2024_online.indd   21 24.10.2024   14:24:5324.10.2024   14:24:53



SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

Jen s mobilní aplikací se vám otevírá  
svět exkluzivních slev na dovolenou,  
šperky, hračky a další dárky  
od našich partnerů.
Akce platí jen do 17. prosince 2024

s okrajem

bez okraje

VL_44KW_2024_online.indd   22VL_44KW_2024_online.indd   22 24.10.2024   14:26:0224.10.2024   14:26:02



PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

•  velký výběr  
ořechů a ovoce

•  nová čokoládová 
řada

•  křupnete si jen 
v Bille

VL_44KW_2024_online.indd   23VL_44KW_2024_online.indd   23 24.10.2024   14:26:4724.10.2024   14:26:47



DZou Kokr

LadY 

Sijamka

FrantIk

Amina

Korgi

Jacki

Plná cena (bez samolepek) 

8 samolepek 

15 samolepek  

399,90 Kč
+149,90 Kč

+79,90 Kč

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

33,90

NAŠE 
CENA

47,90 12,90
19,90/

-35% NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

229,90

Antica 
Cantina 

Wrap tortilla 
25 cm

370 g 
100 g = 12,95 Kč

Hamé 
Májka

75 g 
100 g = 17,20 Kč

Knorr 
Hotová jíška

tmavá, světlá
250 g, 2 druhy 

100 g = 13,56 Kč

Senf 
Hořčice 

Plnotučná
400 g 

100 g = 3,23 Kč

Avokádo  
Paprika mletá

25 g 
100 g = 35,60 Kč

  

Monini 
Olivový olej  

extra panenský
500 ml 
2 druhy 

100 ml = 45,98 Kč

Vitana  
Polévka

od 45 g
více druhů

100 g = od 27,27 Kč

Knorr 
Bohatý bujon
4 ks, 112 g 
více druhů
100 g = 26,70 Kč

Již od  7990Kč

Poslední chlupáči na vás čekají. 
Samolepky vydáváme až do 19. 11. Více na billa.cz

UŽ MÁTE
CELOU SMEČKU

CHLUPÁČŮ?

VL_44KW_2024_online.indd   24VL_44KW_2024_online.indd   24 24.10.2024   14:27:0724.10.2024   14:27:07



NAŠE 
CENA

72,90

NAŠE 
CENA

29,9034,90
44,90/

-22%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

72,90
běžná cena 87,50

-17%

24,90
34,90/

-29%

44,90
67,90/

-34% NAŠE 
CENA

34,90

16,90
32,00/

-47%

Basmati  
Rýže extra dlouhá

800 g 
100 g = 9,12 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 
ve varných 
sáčcích
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Lagris 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,98 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 3,98 Kč

Adriana 
Těstoviny semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 5,98 Kč

Vitana 
Knedlíky v prášku 
s burizony
400 g 
100 g = 7,48 Kč

Saturo  
Nutričně kompletní 

jídlo
330 ml

100 ml = 22,09 Kč s Klubem/ 
26,52 Kč bez Klubu

Clever 
Bramborové 

knedlíky 
v prášku

400 g
100 g = 6,23 Kč

Clever 
Broskve 
loupané 

půlené
820/480 g

100 g = 9,36 Kč

Asia Time 
Kokosové mléko

400 ml 
100 ml = 8,73 Kč

Babiččina volba 
Krupička  

jemná
500 g 

100 g = 3,38 Kč

PRÉMIOVÁ 
KVALITA

bez  la k tózy bez  le p ku

VL_44KW_2024_online.indd   25VL_44KW_2024_online.indd   25 24.10.2024   14:27:1924.10.2024   14:27:19



Sledujte nás na

od roku 1905

NAŠE 
CENA

13,90
NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

26,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

31,90

35,90
běžná cena 62,90

-43%

NAŠE 
CENA

20,90

Aquila
neperlivá, 

jemně perlivá 
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 8,60 Kč

Pfanner 
100% džus

1 l, více druhů

Granini
1 l 

více druhů

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 53,80 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

Originál River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

BILLA 
Ľubovnianka

1,5 l
3 druhy 

1 l = 5,93 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l, více druhů 
1 l = 127,60 Kč

NAŠE 
CENA

29,90

Popstar Tea 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 59,80 Kč

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč s Klubem/ 

41,93 Kč bez Klubu

Royal Crown,  
Targa Florio
0,33 l
více druhů 
1 l = 63,33 Kč

VL_44KW_2024_online.indd   26VL_44KW_2024_online.indd   26 24.10.2024   14:27:3724.10.2024   14:27:37



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

79,90

KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

74,90
139,90/

NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

109,90

99,90
139,90/

-29%

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

239,90

Diana Moravia 
Eminhof 

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 146,53 Kč

Mucha sekt 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Château Valtice 
Jakostní  

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

  
Prosecco 
Borsari 
0,75 l 
1 l = 146,53 Kč 
při koupi 1 ks 
139,90

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 93,20 Kč

Templářské 
sklepy

0,75 l 
více druhů 
1 l = 106,53 Kč

Müller  
Thurgau

1 l

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Duc de Landerac 
Bordeaux 

0,75 l
1  l = 133,20 Kč

Jägermeister 
Orange

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 342,71 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 více druhů
1 l = 199,80 Kč

1 L

VL_44KW_2024_online.indd   27VL_44KW_2024_online.indd   27 24.10.2024   14:27:4924.10.2024   14:27:49



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

119,90
NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

199,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
28,83

37,82/

-24%

NAŠE 
CENA

17,90

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Radegast  
Ryze  

hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Pilsner  
Urquell

6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč

Excelent 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Krušovice 10 
Krušovice 

Nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 37,80 Kč

Zlatý Bažant 
Krušovice 

Bohém
0,5 l + záloha

1 l = 29,80 Kč

Staropramen 12, 
Extra chmel

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 23,27 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

St Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,7 l 

1 l = 242,71 Kč

Professorado
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Gambrinus 
Patron 12, 
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

0,7 L

Cena při koupi balení  
6 ks 173 Kč

VL_44KW_2024_online.indd   28VL_44KW_2024_online.indd   28 24.10.2024   14:28:0424.10.2024   14:28:04



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

37,90
NAŠE 
CENA

39,90

119,90
159,90/

-25%

119,90
149,90/

-20%
49,90

69,90/

-29%

29,90
běžná cena 49,90

-40%
NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

249,90
NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

299,90

69,90
99,90/

-30%
Velvet 
Kapesníčky 
v boxu
120 ks
1 ks = 0,32 Kč

Ria  
Tampony
16 ks, více druhů 
1 ks = 2,49 Kč

Shelma 
Granule 

pro kočky
750 g, 2 druhy 

100 g = 15,99 Kč

Purina One  
Granule 
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 14,98 Kč

  
Pedigree  
Kapsičky pro psy
4× 100 g
více druhů 
100 g = 12,48 Kč

Akinu 
Masíčka 

pro psy
75 g 

více druhů 
100 g = 39,87 Kč 

s Klubem/ 
66,53 Kč bez Klubu

Gourmet 
Gold
8× 85 g 
více druhů 
100 g = 13,96 Kč

Persil 
Kapsle 
na praní
22–29 dávek 
více druhů 
1 dávka = od 8,59 Kč

Silan  
Aviváž

50-64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,56 Kč

Perwoll 
Speciální gel 

na praní
60 dávek 

více druhů 
1 dávka = 4,99 Kč

Savo 
na podlahy

750 ml 
2 druhy 

100 ml = 9,32 Kč

3

V AKCI  
I PRÁŠEK  
A GEL ZA  
299,90 KČ

VL_44KW_2024_online.indd   29VL_44KW_2024_online.indd   29 24.10.2024   14:28:1024.10.2024   14:28:10



V AKCI TAKÉ
UBROUSKY

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI
349,00

-46% NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

64,90
NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

169,90

99,90
119,90/

-17%NAŠE 
CENA

54,90
NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

29,9089,90
159,90/

-44%

Pampers 
Dětské plenky a kalhotky

od 27 ks 
více druhů 

1 ks = od 4,85 Kč 
při koupi 1 ks 649

Big Soft 
Kuchyňské utěrky
1 role = 14,98 Kč

Nivea 
Deosprej

150 ml 
100 ml = 43,27 Kč

Dove 
Advanced 

Nourishing 
Silk

225 ml 
100 ml = 35,51 Kč

Garnier  
Micelární voda 

400 ml 
100 ml = 42,48 Kč

Always 
Ultra vložky
12–20 ks, více druhů
1 ks = od 4,99 Kč

Tento 
Ellegance 
Toaletní papír
2 druhy 
1 role = 6,86 Kč

Schauma 
Šampon 
na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 17,48 Kč

Colgate 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 39,87 Kč

Sensodyne 
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 119,87 Kč

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_44KW_2024_ONLINE

3
 4×

NAŠE 
CENA

94,90
Parodontax 

Fluoride 
Zubní pasta

75 ml 
100 ml = 126,53 Kč

MĚŇTE SVŮJ
KARTÁČEK

KAŽDÉ 3 MĚSÍCE

NAŠE 
CENA

99,90

Parodontax Zubní 
kartáček

1 ks

 8×
3

400 ML

VL_44KW_2024_online.indd   30VL_44KW_2024_online.indd   30 24.10.2024   14:28:2824.10.2024   14:28:28



29,90
48,90/

-39%

NAŠE 
CENA

229,90 14,90
20,90/

-29%

179,90
249,90/

-28%

NAŠE 
CENA

79,9099,90
159,90/

-38%

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

119,90 199,90
319,90/

-38%

NAŠE 
CENA

15,90

19,90
34,90/

-43%
Leerdammer 
Plátky
100 g 
 více druhů

Davidoff 
espresso 
Zrnková 

káva
500 g 

více druhů 
100 g = 45,98 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 29,80 Kč

Hovězí kližka
cena za 1 kg

Sheron 
Nano plus 

Zimní 
směs do 

ostřikovačů
2 l 

nezámrznost 
do -22 °C 

Purina One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 12,49 Kč

 

Kytice 
tulipánů

1 svazek

Pouze na vybraných prodejnách.

Zewa 
Deluxe  
Toaletní 
papír
2 druhy 
1 role = 7,49 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 19,88 Kč

Rajčata 
Bollytos
vanička, 1 ks 
250 g  
100 g = 7,96 Kč

PÁTEK 1. 11. – NEDĚLE 3. 11. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

  -30 %
na rajčatové protlaky  

a konzervy
min.

3
16×

VL_44KW_2024_online.indd   31VL_44KW_2024_online.indd   31 24.10.2024   14:28:4124.10.2024   14:28:41



POUZE V E-SHOPU  

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, 
Brně a dalších městech Středočeského  
a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme 
i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. 

9 z 10

DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ 
NÁKUP

Nakupujte 
online

13,90
21,90/

-37%

NAŠE 
CENA

22,90
NAŠE 
CENA

24,90

164,90
219,90/

-25%

49,90
59,90/

-17%

NAŠE 
CENA

599,00

29,90
53,90/

-45%

NAŠE 
CENA

10,90

99,90
od 214,90/

od -54%
11,90

26,90/

-56%

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 15,27 Kč

Franz Josef 
Tuňák steak
80/52 g 
více druhů 
100 g = 47,89 Kč

Králík  
kuchaný 
s hlavou
cena za 1 kg

Jihočeské 
AB 78%
250 g 
100 g = 19,96 Kč

Jar 
Platinum 
Tablety 
do myčky 
XXXL
102–125 ks 
více druhů
1 ks = od 4,79 Kč

Clever 
Jogurt bílý

500 g 
100 g = 2,78 Kč

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 19,93 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč

Křemešník, 
Kostelecký uherák

380 g 
2 druhy

100 g = 26,29 Kč

Okurka
1 ks

4. 11. – 5. 11. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

49,90
běžná cena 77,80

-36%Pizza 
Feliciana
od 320 g 
více druhů
100 g = od 13,86 Kč 
s Klubem/ 
od 21,61 Kč bez Klubu

5 ks

500 G

VL_44KW_2024_online.indd   32VL_44KW_2024_online.indd   32 24.10.2024   14:29:0024.10.2024   14:29:00



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE

VL_44KW_2024_online.indd   33VL_44KW_2024_online.indd   33 24.10.2024   14:37:0124.10.2024   14:37:01



BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?
*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY

Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 40 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 37 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 38 %

14,90
běžná cena 24,90

-40%
39,90
běžná cena 62,90

-37%
59,90
běžná cena 96,90

-38%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Mrkev
volná

75 bodů
běžná cena 21,90

Clever 
Camembert

90 g
100 g = 24,33 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Obalovaný sýr

200 g 
100 g = 19,95 Kč 

s Klubem/ 
31,45 Kč bez Klubu

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 33,28 Kč s Klubem/ 
53,83 Kč bez Klubu

VL_44KW_2024_online.indd   34VL_44KW_2024_online.indd   34 24.10.2024   14:38:1624.10.2024   14:38:16


